
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Liceo Scientifico Statale “Antonio Labriola” 
Codice meccanografico: RMPS 010004 - Codice Fiscale: 80222130587 

Via Capo Sperone, 50 - 00122 Roma 
www.liceolabriola.it - rmps010004@istruzione.it - 06.121.128.005 

Codice Univoco di Fatturazione UFKG7W 
 

1 

 

D.D. 255 del 28.06.2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme il materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
Visto il DPR 8 marzo 1999 n. 275 “ Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59.; 
Vista la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al Governo per ilconferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica 
amministrazione e per la semplificazione amministrativa”. 

Visto il D.L. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto l’art.10 del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture in attuazione alle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” che prevede 
che per ogni singolo intervento da realizzarsi mediante un contratto pubblico, le 
amministrazioni aggiudicatrici nominino, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 un 
Responsabile del procedimento unico per lefasi di progettazione, dell’affidamento e 
dell’esecuzione; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 “ Regolamento di esecuzione ed attuazione delD.Lgs.12 aprile 
2006 n. 163,  codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

Visto   il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018; 

Vista la D.D. 239 del 15/06/2023 con la quale si invitavano gli Enti a presentare la propria 
candidatura per il Progetto “Scuole Aperte il Pomeriggio 2023-24”; 

Considerato che alla data di scadenza (27.06.2023) non è stata presentata alcuna proposta;  
 

DETERMINA 
 

di prorogare i termini di presentazione alle ore 12:00 del 03/07/2023 con le stesse modalità 
descritte nella D.D. 239 del 15/06/2023 utilizzando esclusivamente il modulo allegato. 
 

 
           Il Dirigente Scolastico 
                  Prof.ssa Margherita Rauccio 
 
 
 
 
           



MIUR -  UFFIC IO SCOLASTICO REGIO NAL E PER IL LAZIO  

 

LICEO STATALE “ANTONIO LABRIOLA” 
Via Capo Sperone, 50 - 00122 Roma 
 
 

 

 

ALLEGATO A D.D. 255 DEL 28.06.2023 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

Progetto “Scuole Aperte il Pomeriggio 2023-2024” 

 

L’Ente …………………………………………………………………………………………………………..  
 
PARTITA IVA/CODICE FISCALE ……..…………………………………………………………………. 
 
RAPPRESENTANTE LEGALE ………………………………………………………………….………….. 
 
Telefono ……………………………… mail …………………………………………………………...……. 
 
essendo interessato a partecipare alla selezione per l’individuazione degli ENTI PARTNER per il 

progetto “Scuole Aperte il Pomeriggio 2023-2024” 

INVIA 

la propria proposta progettuale 

DICHIARA 

di essere consapevole che la proposta sarà accolta se coerente con il Progetto che il Liceo “Antonio 

Labriola” presenterà al Comune di Roma. 

 

La presente comunicazione sarà inviata a entrambi gli indirizzi mail indicati:  

RMPS010004@pec.istruzione.it - progetti@liceolabriola.edu.it 

DICHIARA 

di essere consapevole che ogni comunicazione inviata oltre le ore 12:00 del giorno 03.07.2023 non 

sarà presa in considerazione. 

 

Roma,  28.06.2023      Il Rappresentante Legale 

 

           …………………………………….…. 

 

 

 

 

 

Allegato: Copia documento rappresentante legale 


		2023-06-28T11:38:42+0200
	Prof.ssa Margherita Rauccio




